

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                                |                                       |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|--------------------------------|---------------------------------------|
| شرکت: شرکت گروه دارویی البرز(گروه سرمایه گذاری البرز)                        | نماد: والبر | شماره اطلاعیه : ۴۸۳۴۴۰        | کد صنعت: ۲۴۲۳۳۰                | سرمایه ثبت شده: ۳,۷۰۰,۱۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                       |

| ترازنامه                         | در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد تغییر | شرح                                                | در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|----------------------------------|---------------------|---------------------|------------|----------------------------------------------------|---------------------|------------|
| <b>دارایی های جاری</b>           |                     |                     |            | <b>بدهی ها</b>                                     |                     |            |
| دارایی های جاری                  |                     |                     | --         | بدهی های جاری                                      |                     | --         |
| موجودی نقد                       | ۳۸۹                 | ۴۸۱                 | (۱۹)       | پرداختنی های تجاری                                 | ۲۴۲,۴۸۵             | (۷۸)       |
| سرمایه گذاری های کوتاه مدت       | ۰                   | ۰                   | --         | پرداختنی های غیر تجاری                             | ۶۰,۷۸۶              | (۳۱)       |
| دریافتنی های تجاری               | ۱,۷۳۴,۲۵۹           | ۱,۷۳۵,۱۸۶           | ۰          | مالیات پرداختنی                                    | ۷,۶۹۵               | ۶          |
| دریافتنی های غیر تجاری           | ۷۳,۶۱۴              | ۱۵۶,۵۴۵             | (۵۳)       | سود سهام پرداختنی                                  | ۵۷۰,۱۹۰             | ۱۵۷        |
| پیش پرداخت ها و سفارشات          | ۴۱,۰۴۳              | ۱,۰۶۸               | ۳,۷۴۳      | تسهیلات مالی                                       | ۱۱۵,۳۸۹             | --         |
| دارایی های نگهداری شده برای فروش | ۰                   | ۵۰,۷۵۰              | --         | ذخایر                                              | ۰                   | --         |
| جمع دارایی های جاری              | ۱,۸۴۹,۳۰۵           | ۱,۹۴۴,۰۳۰           | (۵)        | پیش دریافت های جاری                                | ۹,۷۲۰               | --         |
| دارایی های غیر جاری              |                     |                     | --         | بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش | ۰                   | --         |
| دریافتنی های بلندمدت             | ۰                   | ۸۲۵,۶۲۴             | --         | جمع بدهی های جاری                                  | ۱,۵۷۸,۰۳۵           | ۵۸         |
| سرمایه گذاری های بلندمدت         | ۴,۴۴۷,۷۵۳           | ۴,۳۵۸,۱۶۷           | ۲          | بدهی های غیر جاری                                  | ۹۹۶,۵۴۵             | --         |
| سرمایه گذاری در املاک            | ۰                   | ۰                   | --         | پرداختنی های بلندمدت                               | ۱۹,۸۷۶              | --         |
| دارایی های نامشهود               | ۴۷۹                 | ۵۳۶                 | (۱۱)       | پیش دریافت های غیر جاری                            | ۰                   | --         |
| دارایی های ثابت مشهود            | ۹۰۷,۷۹۸             | ۱۲۳,۷۷۳             | ۶۳۳        | تسهیلات مالی بلندمدت                               | ۰                   | --         |
| سایر دارایی ها                   | ۱۰,۰۰۰              | ۴۰۴,۹۱۸             | (۹۸)       | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    | ۱۲,۶۱۲              | ۲          |
| جمع دارایی های غیر جاری          | ۵,۳۶۶,۰۳۰           | ۵,۷۱۳,۰۱۸           | (۶)        | جمع بدهی های غیر جاری                              | ۱۲,۹۰۰              | (۶۰)       |
|                                  |                     |                     |            | جمع بدهی ها                                        | ۱,۵۹۰,۹۳۵           | ۵۵         |
|                                  |                     |                     |            | <b>حقوق صاحبان سهام</b>                            |                     | --         |
|                                  |                     |                     |            | سرمایه                                             | ۳,۱۰۰,۱۰۰           | ۰          |
|                                  |                     |                     |            | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                      | ۵۶۳,۲۹۳             | ۷          |
|                                  |                     |                     |            | صرف (کسر) سهام                                     | ۰                   | --         |
|                                  |                     |                     |            | سهام خزانه                                         | ۰                   | --         |
|                                  |                     |                     |            | اندوخته قانونی                                     | ۳۱۰,۰۱۰             | ۰          |

|                                                                              |           |                               |                                                              |                                       |           |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-----------|
| شماره اطلاعیه : ۴۸۳۴۴۰                                                       |           | کد صنعت: ۲۴۲۳۳۰               |                                                              | سرمایه ثبت شده: ۳,۷۰۰,۱۰۰ میلیون ریال |           |
| نماد: والبر                                                                  |           | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                                                              | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال        |           |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |           |                               |                                                              |                                       |           |
|                                                                              |           |                               | سایر اندوخته‌ها                                              | ۳۰۷,۴۹۸                               | ۹۸۵       |
|                                                                              |           |                               | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش | *                                     | *         |
|                                                                              |           |                               | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                                | *                                     | *         |
|                                                                              |           |                               | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزاری شگری             | *                                     | *         |
|                                                                              |           |                               | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی        | *                                     | *         |
|                                                                              |           |                               | سود (زیان) انباشته                                           | ۱,۳۰۶,۷۹۲                             | ۲,۶۵۳,۶۲۷ |
|                                                                              |           |                               | جمع حقوق صاحبان سهام                                         | ۵,۶۲۴,۴۰۰                             | ۶,۶۲۸,۰۱۵ |
| جمع دارایی‌ها                                                                | ۷,۲۱۵,۳۳۵ | ۷,۶۵۷,۰۴۸                     | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام                               | ۷,۲۱۵,۳۳۵                             | ۷,۶۵۷,۰۴۸ |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                               |             |                               |                 |                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| شرکت: گروه دارویی البرز(گروه سرمایه گذاری البرز)                              | نماد: والبر | شماره اطلاعیه: ۴۸۳۴۴۰         | کد صنعت: ۲۴۲۳۳۰ | سرمایه ثبت شده: ۳,۷۰۰,۱۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال        |

| صورت سود و زیان                                                    | واقعی دوره ۶ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |
|--------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                                                    | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ |            |                                                |
| سود (زیان) خالص                                                    |                                  |                                 | ---        |                                                |
| درآمدهای عملیاتی                                                   |                                  |                                 | ---        |                                                |
| درآمد سود سهام                                                     | ۶۳۳                              | ۱۰۱,۱۴۷                         | (۹۹)       | ۱,۲۴۲,۳۷۷                                      |
| درآمد سود تضمین شده                                                | ۱,۷۹۷                            | ۳,۸۸۳                           | (۵۴)       | ۵,۱۷۰                                          |
| سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها                                    | ۱۶۴,۱۳۶                          | ۳۳,۶۸۰                          | ۳۸۷        | ۳۰۶,۵۱۳                                        |
| سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار                 | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                              | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| جمع درآمدهای عملیاتی                                               | ۱۶۶,۵۶۶                          | ۱۳۸,۷۱۰                         | ۲۰         | ۱,۵۵۴,۰۶۰                                      |
| هزینه های عملیاتی                                                  |                                  |                                 | ---        |                                                |
| هزینه های فروش، اداری و عمومی                                      | (۴۸,۹۴۱)                         | (۵۸,۳۴۶)                        | (۱۶)       | (۹۴,۶۹۲)                                       |
| سایر هزینه های عملیاتی                                             | ۰                                | ۰                               | ---        | (۱,۷۰۶)                                        |
| جمع هزینه های عملیاتی                                              | (۴۸,۹۴۱)                         | (۵۸,۳۴۶)                        | (۱۶)       | (۹۶,۳۹۸)                                       |
| سود (زیان) عملیاتی                                                 | ۱۱۷,۶۲۵                          | ۸۰,۳۶۴                          | ۴۶         | ۱,۴۵۷,۶۶۲                                      |
| هزینه های مالی                                                     | (۲۱,۰۱۲)                         | ۰                               | ---        | (۱۶,۱۵۴)                                       |
| سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی                               | ۱۰,۱۰۲                           | ۱۵,۸۶۸                          | (۳۶)       | ۲۴,۵۵۰                                         |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                       | ۱۰۶,۷۱۵                          | ۹۶,۲۳۲                          | ۱۱         | ۱,۴۶۶,۰۵۸                                      |
| مالیات بر درآمد                                                    | ۰                                | (۸,۲۰۴)                         | ---        | (۸,۶۳۷)                                        |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                | ۱۰۶,۷۱۵                          | ۸۸,۰۲۸                          | ۲۱         | ۱,۴۵۷,۴۲۱                                      |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                      | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص                                                    | ۱۰۶,۷۱۵                          | ۸۸,۰۲۸                          | ۲۱         | ۱,۴۵۷,۴۲۱                                      |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                             |                                  |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی        | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیر عملیاتی    | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                    | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                             | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                      |                                  |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: شرکت گروه دارویی البرز(گروه سرمایه گذاری البرز)                         | نماد: والبر | شماره اطلاعیه : ۴۸۳۴۴۰        | کد صنعت: ۲۴۲۳۳۰ | سرمایه ثبت شده: ۳,۷۰۰,۱۰۰ میلیون ریال |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال        |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیر عملیاتی        | ۰           | ۰                             | ۰               | ۰                                     |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                        | ۰           | ۰                             | ۰               | ۰                                     |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                                 | ۰           | ۰                             | ۰               | ۰                                     |
| <b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>                                           |             |                               |                 |                                       |
| سود (زیان) خالص                                                               | ۱۰۶,۷۱۵     | ۸۸,۰۲۸                        | ۲۱              | ۱,۴۵۷,۴۲۱                             |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره                                                | ۲,۶۵۳,۶۲۷   | ۲,۹۸۸,۲۷۳                     | (۱۱)            | ۲,۹۸۸,۲۷۳                             |
| تعدیلات سنواتی                                                                | ۰           | ۰                             | --              | ۰                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده                                      | ۲,۶۵۳,۶۲۷   | ۲,۹۸۸,۲۷۳                     | (۱۱)            | ۲,۹۸۸,۲۷۳                             |
| سود سهام مصوب                                                                 | (۱,۱۴۷,۰۳۷) | (۱,۷۴۲,۰۶۷)                   | (۳۴)            | (۱,۷۴۲,۰۶۷)                           |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته                                      | ۰           | ۰                             | --              | ۰                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته                                   | ۱,۵۰۶,۵۹۰   | ۱,۲۴۶,۲۰۶                     | ۲۱              | ۱,۲۴۶,۲۰۶                             |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام                                         | ۰           | ۰                             | --              | ۰                                     |
| سود قابل تخصیص                                                                | ۱,۶۱۳,۳۰۵   | ۱,۳۳۴,۲۳۴                     | ۲۱              | ۲,۷۰۳,۶۲۷                             |
| انتقال به اندوخته قانونی                                                      | ۰           | (۵۰,۰۰۰)                      | --              | (۵۰,۰۰۰)                              |
| انتقال به سایر اندوخته ها                                                     | (۳۰۶,۵۱۳)   | ۰                             | --              | ۰                                     |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره                                                 | ۱,۳۰۶,۷۹۲   | ۱,۲۸۴,۲۳۴                     | ۲               | ۲,۶۵۳,۶۲۷                             |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                                                  | ۲۹          | ۲۸                            | ۴               | ۴۷۰                                   |
| سرمایه                                                                        | ۳,۷۰۰,۱۰۰   | ۳,۱۰۰,۱۰۰                     | ۱۹              | ۳,۱۰۰,۱۰۰                             |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                       |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| شرکت: شرکت گروه دارویی البرز(گروه سرمایه گذاری البرز)                        | نماد: والبر | شماره اطلاعیه : ۴۸۳۴۴۰        | کد صنعت: ۲۴۲۳۳۰ | سرمایه ثبت شده: ۳,۷۰۰,۱۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال        |

صورت جریان وجوه نقد

| شرح                                                                                        | واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی نشده<br>منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۷ | واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده<br>منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۶ | درصد تغییر | واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی<br>شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶ |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------|
| فعالیت‌های عملیاتی                                                                         |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی                           | ۶۵۰,۷۰۰                                               | ۱۹۳,۲۵۳                                              | ۲۳۷        | ۶۴۴,۷۴۹                                               |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی                       | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی                                  | ۶۵۰,۷۰۰                                               | ۱۹۳,۲۵۳                                              | ۲۳۷        | ۶۴۴,۷۴۹                                               |
| بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | (۲۱,۰۱۲)                                              | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| سود سهام پرداختی                                                                           | (۲۵۲,۰۳۰)                                             | (۲۵۹,۶۵۵)                                            | (۳)        | (۶۷۸,۲۲۵)                                             |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (۲۷۴,۰۴۲)                                             | (۲۵۹,۶۵۵)                                            | ۶          | (۶۷۸,۲۲۵)                                             |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | ۰                                                     | (۶,۷۰۹)                                              | --         | (۶,۸۰۵)                                               |
| فعالیت‌های سرمایه گذاری                                                                    |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود                                               | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۵۷,۶۵۹                                                |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش                                    | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود                                               | (۴۰۳,۵۱۵)                                             | (۷۷۰)                                                | ۵۲,۳۰۵     | (۴,۵۰۹)                                               |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود                                                  | ۰                                                     | ۱۸                                                   | --         | ۱۸                                                    |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود                                                  | (۹,۹۴۲)                                               | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                                    | ۰                                                     | (۴۷,۹۴۴)                                             | --         | (۱۳۸,۶۰۹)                                             |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                            | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری                             | (۴۱۳,۴۵۷)                                             | (۴۸,۶۹۶)                                             | ۷۴۹        | (۸۵,۴۴۱)                                              |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی                                | (۳۶,۷۹۹)                                              | (۱۲۱,۸۰۷)                                            | (۷۰)       | (۱۲۵,۷۲۲)                                             |
| فعالیت‌های تأمین مالی                                                                      |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: شرکت گروه دارویی البرز (گروه سرمایه گذاری البرز)                       |        | نماد: والبر | شماره اطلاعیه : ۴۸۳۴۴۰        | کد صنعت: ۲۴۲۳۳۰ | سرمایه ثبت شده: ۳,۷۰۰,۱۰۰ میلیون ریال |
|------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |        |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال        |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                                           | ۳۶,۷۰۷ | ۷۵۸         | ۴,۷۴۳                         | ۸۵۰             |                                       |
| وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه                                         | ۰      | ۰           | --                            | ۰               |                                       |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                                            | ۰      | ۰           | --                            | ۰               |                                       |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                                 | ۰      | ۹۹,۲۳۴      | --                            | ۹۹,۲۳۵          |                                       |
| بازپرداخت اصل استقراض                                                        | ۰      | ۰           | --                            | ۰               |                                       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی                 | ۳۶,۷۰۷ | ۹۹,۹۹۲      | (۶۳)                          | ۱۰۰,۰۸۵         |                                       |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                             | (۹۲)   | (۲۱,۸۱۵)    | (۱۰۰)                         | (۲۵,۶۳۷)        |                                       |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                                    | ۴۸۱    | ۲۶,۱۱۸      | (۹۸)                          | ۲۶,۱۱۸          |                                       |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                                        | ۰      | ۰           | --                            | ۰               |                                       |
| موجودی نقد در پایان دوره                                                     | ۳۸۹    | ۴,۳۰۳       | (۹۱)                          | ۴۸۱             |                                       |
| مبادلات غیرنقدی                                                              | ۰      | ۱۵۳,۹۸۸     | --                            | ۱,۰۳۳,۱۰۵       |                                       |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                       |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| شرکت: شرکت گروه دارویی البرز(گروه سرمایه گذاری البرز)                        | نماد: والبر | شماره اطلاعیه : ۴۸۳۴۴۰        | کد صنعت: ۲۴۲۳۳۰ | سرمایه ثبت شده: ۳,۷۰۰,۱۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال        |

#### صورتحلاصه سرمایه گذاریها

| شرح سرمایه گذاری           | پذیرفته شده در بورس |               |            |               |            |            | خارج از بورس |               |               |             |            |            | جمع سرمایه گذاری |               |            |             |            |               |               |            |            |            |               |               |             |            |            |               |               |            |    |         |
|----------------------------|---------------------|---------------|------------|---------------|------------|------------|--------------|---------------|---------------|-------------|------------|------------|------------------|---------------|------------|-------------|------------|---------------|---------------|------------|------------|------------|---------------|---------------|-------------|------------|------------|---------------|---------------|------------|----|---------|
|                            | ابتدای دوره         |               |            | تغییرات       |            |            | انتهای دوره  |               |               | ابتدای دوره |            |            | تغییرات          |               |            | انتهای دوره |            |               | ابتدای دوره   |            |            | تغییرات    |               |               | انتهای دوره |            |            |               |               |            |    |         |
|                            | تعداد شرکت          | بهای تمام شده | ارزش بازار | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت | تعداد شرکت   | بهای تمام شده | بهای تمام شده | ارزش بازار  | تعداد شرکت | تعداد شرکت | بهای تمام شده    | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت  | تعداد شرکت | بهای تمام شده | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت | تعداد شرکت | بهای تمام شده | بهای تمام شده | ارزش بازار  | تعداد شرکت | تعداد شرکت | بهای تمام شده | بهای تمام شده | ارزش بازار |    |         |
|                            | تعداد شرکت          | بهای تمام شده | ارزش بازار | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت | تعداد شرکت   | بهای تمام شده | بهای تمام شده | ارزش بازار  | تعداد شرکت | تعداد شرکت | بهای تمام شده    | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت  | تعداد شرکت | بهای تمام شده | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت | تعداد شرکت | بهای تمام شده | بهای تمام شده | ارزش بازار  | تعداد شرکت | تعداد شرکت | بهای تمام شده | بهای تمام شده | ارزش بازار |    |         |
| مواد و محصولات شیمیایی     | ۱۱                  | ۲,۹۷۵,۹۲۱     | ۵,۹۰۵,۰۵۵  | ۲۲۴,۲۳۷       | ۲,۳۲۹,۱۹۰  | ۱۱         | ۳,۲۰۰,۱۵۸    | ۸,۲۳۴,۲۴۵     | ۴۰۱,۶۱۵       | ۲۸,۰۰۰      | ۷          | ۴۰۱,۶۱۵    | ۴۰۱,۶۱۵          | ۲۸,۰۰۰        | ۷          | ۴۲۹,۶۱۵     | ۴۲۹,۶۱۵    | ۲۸,۰۰۰        | ۷             | ۴۲۹,۶۱۵    | ۴۲۹,۶۱۵    | ۲۸,۰۰۰     | ۷             | ۴۲۹,۶۱۵       | ۴۲۹,۶۱۵     | ۲۸,۰۰۰     | ۷          | ۴۲۹,۶۱۵       | ۴۲۹,۶۱۵       | ۲۸,۰۰۰     |    |         |
| بازرگانی (خرده فروشی)      | ۱                   | ۴۵۳,۵۱۲       | ۶۸۸,۳۰۴    | ۷۲,۵۱۷        | ۹۷,۳۷۴     | ۱          | ۵۲۶,۰۲۹      | ۷۸۵,۶۷۸       | ۰             | ۰           | ۰          | ۰          | ۰                | ۰             | ۰          | ۰           | ۰          | ۰             | ۰             | ۰          | ۰          | ۰          | ۰             | ۰             | ۰           | ۰          | ۰          | ۰             | ۰             | ۰          | ۰  |         |
| سایر فعالیتهای خدماتی      | ۰                   | ۰             | ۰          | ۰             | ۰          | ۰          | ۰            | ۰             | ۰             | ۰           | ۰          | ۰          | ۰                | ۰             | ۰          | ۰           | ۰          | ۰             | ۰             | ۰          | ۰          | ۰          | ۰             | ۰             | ۰           | ۰          | ۰          | ۰             | ۰             | ۰          | ۰  |         |
| سایر محصولات کانی غیر فلزی | ۰                   | ۰             | ۰          | ۰             | ۰          | ۰          | ۰            | ۰             | ۰             | ۰           | ۰          | ۰          | ۰                | ۰             | ۰          | ۰           | ۰          | ۰             | ۰             | ۰          | ۰          | ۰          | ۰             | ۰             | ۰           | ۰          | ۰          | ۰             | ۰             | ۰          | ۰  |         |
| واسطه گریهائی مالی         | ۱                   | ۲۴۰,۴۰۷       | ۳۳۴,۲۰۵    | ۵,۴۴۴         | ۱۴۲,۵۷۰    | ۱          | ۲۴۵,۸۵۱      | ۴۷۶,۷۷۵       | ۰             | ۰           | ۰          | ۰          | ۰                | ۰             | ۰          | ۰           | ۰          | ۰             | ۰             | ۰          | ۰          | ۰          | ۰             | ۰             | ۰           | ۰          | ۰          | ۰             | ۰             | ۰          | ۰  |         |
| سایر صنایع                 | ۰                   | ۰             | ۰          | ۰             | ۰          | ۰          | ۰            | ۰             | ۰             | ۰           | ۰          | ۰          | ۰                | ۰             | ۰          | ۰           | ۰          | ۰             | ۰             | ۰          | ۰          | ۰          | ۰             | ۰             | ۰           | ۰          | ۰          | ۰             | ۰             | ۰          | ۰  |         |
| سایر فعالیتهای             | ۰                   | ۰             | ۰          | ۰             | ۰          | ۰          | ۰            | ۰             | ۰             | ۰           | ۰          | ۰          | ۰                | ۰             | ۰          | ۰           | ۰          | ۰             | ۰             | ۰          | ۰          | ۰          | ۰             | ۰             | ۰           | ۰          | ۰          | ۰             | ۰             | ۰          | ۰  |         |
| جمع سرمایه گذاری در سهام   | ۱۳                  | ۳,۶۶۹,۸۴۰     | ۶,۹۲۷,۵۶۴  | ۳۰۲,۱۹۸       | ۲,۵۶۹,۱۳۴  | ۱۳         | ۳,۹۷۲,۰۳۸    | ۹,۴۹۶,۶۹۸     | ۴۵۰,۵۹۲       | ۲۸,۰۰۰      | ۱۲         | ۴۵۰,۵۹۲    | ۴۵۰,۵۹۲          | ۲۸,۰۰۰        | ۱۲         | ۴۷۸,۵۹۲     | ۴۷۸,۵۹۲    | ۲۸,۰۰۰        | ۱۲            | ۴۷۸,۵۹۲    | ۴۷۸,۵۹۲    | ۲۸,۰۰۰     | ۱۲            | ۴۷۸,۵۹۲       | ۴۷۸,۵۹۲     | ۲۸,۰۰۰     | ۱۲         | ۴۷۸,۵۹۲       | ۴۷۸,۵۹۲       | ۲۸,۰۰۰     | ۱۲ | ۴۷۸,۵۹۲ |

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها + میلیون ریال

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                       |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| شرکت: شرکت گروه دارویی البرز(گروه سرمایه گذاری البرز)                        | نماد: والبر | شماره اطلاعیه : ۴۸۳۴۴۰        | کد صنعت: ۲۴۲۳۳۰ | سرمایه ثبت شده: ۳,۷۰۰,۱۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال        |

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس در پایان دوره

| انتتهای دوره                       |                         |                               |             |                  |            | تغییرات      |                  |            | ابتدای دوره |                  |            |            |                  |                               |
|------------------------------------|-------------------------|-------------------------------|-------------|------------------|------------|--------------|------------------|------------|-------------|------------------|------------|------------|------------------|-------------------------------|
| نام شرکت                           | سرمایه<br>(میلیون ریال) | ارزش اسمی<br>هر سهم<br>(ریال) | تعداد سهام  | بهای تمام<br>شده | ارزش بازار | تعداد سهام   | بهای تمام<br>شده | ارزش بازار | تعداد سهام  | بهای تمام<br>شده | ارزش بازار | تعداد سهام | بهای تمام<br>شده | ارزش اسمی<br>هر سهم<br>(ریال) |
| گروه دارویی سبحان                  | ۱,۶۷۰,۰۰۰               | ۱,۰۰۰                         | ۸۷۷,۸۷۶,۵۹۳ | ۱۰۹۳,۴۷۵         | ۳,۳۲۱,۰۰۷  | ۱۶۳,۶۶۱,۱۵۲  | ۱۵۸,۰۵۱          | ۱,۱۵۰,۳۱۴  | ۶۲,۳۷       | ۱,۲۵۱,۵۲۶        | ۴,۴۷۱,۳۲۱  | ۱,۲۰۲      | ۴,۲۹۳            | ۳,۲۱۹,۷۹۵                     |
| لابراتوار های دارویی رازک          | ۵۹۳,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                         | ۵۸,۱۷۸,۸۹۰  | ۵۹۴,۵۶۷          | ۶۸۳,۸۳۵    | ۲۵,۹۶۷,۶۵۱   | ۵,۸۱۸            | ۳۵۹,۱۶۱    | ۱۴,۱۹       | ۶۰۰,۳۸۵          | ۱,۰۴۲,۹۹۶  | ۷,۱۳۵      | ۱۲,۳۹۵           | ۴۴۲,۶۱۱                       |
| پخش البرز                          | ۶۰۰,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                         | ۴۴۰,۹۳۷,۹۶۷ | ۴۵۳,۵۱۲          | ۶۸۸,۳۰۴    | ۷۱,۲۳۸,۳۱۱   | ۷۲,۵۱۷           | ۹۷,۳۷۴     | ۸۵,۳۶       | ۵۲۶,۰۲۹          | ۷۸۵,۶۷۸    | ۱,۰۲۷      | ۱,۵۳۴            | ۲۵۹,۶۴۹                       |
| دارو سازی تولید دارو               | ۳۷۰,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                         | ۲۵۶,۶۹۷,۵۳۲ | ۳۰۷,۲۸۲          | ۶۴۹,۱۸۸    | ۲۰,۱۰۰       | ۴۸               | ۲۸۰,۳۸۶    | ۶۹,۳۸       | ۳۰۷,۳۳۰          | ۹۲۹,۵۷۴    | ۱,۱۹۷      | ۳,۶۲۱            | ۶۲۲,۲۴۴                       |
| داروسازی فارابی                    | ۴۰۰,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                         | ۶۷,۵۱۳,۹۱۸  | ۳۱۲,۳۹۲          | ۲۵۸,۴۴۳    | (۲,۵۵۰,۰۰۰)  | (۱۱,۷۹۹)         | ۱۳۶,۷۹۷    | ۱۶,۲۴       | ۳۰۰,۵۹۳          | ۳۹۵,۲۴۰    | ۴,۶۲۷      | ۶,۰۸۴            | ۹۴,۶۴۷                        |
| سرمایه گذاری اعتلا البرز           | ۶۰۰,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                         | ۳۲۱,۹۶۹,۸۱۸ | ۲۴۰,۴۰۷          | ۳۳۴,۲۰۵    | ۵,۴۸۵,۶۹۵    | ۵,۴۴۴            | ۱۴۲,۵۷۰    | ۵۴,۵۸       | ۲۴۵,۸۵۱          | ۴۷۶,۷۷۵    | ۷۵۱        | ۱,۴۵۶            | ۲۳۰,۹۲۴                       |
| البرز دارو                         | ۱,۸۶۰,۰۰۰               | ۱,۰۰۰                         | ۲۵,۸۵۸,۵۷۸  | ۲۱۱,۰۳۳          | ۲۱۸,۹۹۶    | ۲۴,۳۲۸,۵۷۸   | ۱۸,۸۵۱           | ۱۰,۵۰۹     | ۲,۷۰        | ۲۲۹,۸۸۴          | ۲۲۹,۵۰۵    | ۴,۵۸۱      | ۴,۵۷۳            | (۳۷۹)                         |
| سبحان دارو                         | ۱,۰۳۰,۰۰۰               | ۱,۰۰۰                         | ۹۴,۷۲۹,۳۹۷  | ۱۲۸,۵۲۴          | ۳۴۱,۸۷۸    | ۶۸,۷۸۳,۲۸۹   | ۸۰,۹۲۰           | ۳۵۳,۷۰۴    | ۱۵,۸۸       | ۲۰۹,۴۴۴          | ۶۹۵,۵۸۲    | ۱,۲۸۱      | ۴,۲۵۴            | ۴۸۶,۱۳۸                       |
| داروسازی سبحان آنکولوژی            | ۵۵۱,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                         | ۱۰۲,۳۹۵,۶۷۶ | ۱۱۷,۷۱۴          | ۱۳۶,۲۸۹    | ۸,۷۱۹,۴۴۰    | ۷,۰۰۸            | ۵۲,۰۵۱     | ۲۰,۱۷       | ۱۲۴,۷۲۲          | ۱۸۹,۳۴۰    | ۱,۱۲۲      | ۱,۷۰۴            | ۶۴,۶۱۸                        |
| کی بی سی                           | ۲۴۰,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                         | ۱۲,۹۳۱,۹۶۵  | ۴۹,۵۱۴           | ۳۴,۴۹۰     | ۱۰,۳۶۵,۱۴۸   | ۲۷,۲۷۴           | ۳۲,۹۰۸     | ۹,۷۱        | ۷۶,۷۸۸           | ۶۷,۳۹۸     | ۳,۳۹۶      | ۲,۸۹۳            | (۹,۳۹۰)                       |
| تولید مواد اولیه دارویی البرز بالک | ۱۷۰,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                         | ۱۲۳,۲۹۱,۴۹۱ | ۱۲۵,۱۷۹          | ۲۳۸,۵۶۹    | (۶۱,۰۰۰,۰۰۰) | (۶۱,۹۳۴)         | (۵۶,۳۰۵)   | ۳۶,۶۴       | ۶۳,۲۴۵           | ۱۸۲,۲۶۴    | ۱,۰۱۵      | ۲,۹۲۶            | ۱۱۹,۰۱۹                       |
| ایران دارو                         | ۳۰۰,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                         | ۱۰,۸۲۲,۲۱۸  | ۳۱,۴۸۷           | ۱۹,۷۰۷     | ۰            | ۰                | ۷,۷۹۲      | ۳,۶۱        | ۳۱,۳۸۷           | ۲۷,۴۹۹     | ۲,۹۰۰      | ۲,۵۴۱            | (۳,۸۸۸)                       |
| گروه دارویی برکت                   | ۳,۴۰۰,۰۰۰               | ۱,۰۰۰                         | ۲,۰۳۰,۱۹۹   | ۴,۸۵۴            | ۲,۶۵۳      | ۰            | ۰                | ۸۷۳        | ۰,۰۶        | ۴,۸۵۴            | ۳,۵۲۶      | ۲,۳۹۱      | ۱,۷۳۷            | (۱,۳۲۸)                       |
| جمع                                |                         |                               |             | ۳,۶۶۹,۸۴۰        | ۶,۹۲۷,۵۶۴  |              | ۳۰۲,۱۹۸          | ۲,۵۶۹,۱۳۴  |             | ۳,۹۷۲,۰۳۸        | ۹,۴۹۶,۶۹۸  |            |                  | ۵,۵۲۴,۶۶۰,۰۰۰                 |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                |                 |                                       |                                                                              |             |
|--------------------------------|-----------------|---------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| شماره اطلاعیه : ۴۸۳۴۴۰         | کد صنعت: ۲۴۲۳۳۰ | سرمایه ثبت شده: ۳,۷۰۰,۱۰۰ میلیون ریال | شرکت: شرکت گروه دارویی البرز(گروه سرمایه گذاری البرز)                        | نماد: والبر |
| سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹  |                 |                                       | اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |             |
| سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                 |                                       |                                                                              |             |

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های خارج از بورس

| مبلغ به میلیون ریال                               |                         |                            |             |               |             |               |            |               |             |
|---------------------------------------------------|-------------------------|----------------------------|-------------|---------------|-------------|---------------|------------|---------------|-------------|
| انتتهای دوره                                      |                         |                            | تغییرات     |               | ابتدای دوره |               |            |               |             |
| نام شرکت                                          | سرمایه<br>(میلیون ریال) | ارزش اسمی<br>هر سهم (ریال) | تعداد سهام  | بهای تمام شده | تعداد سهام  | بهای تمام شده | تعداد سهام | بهای تمام شده | درصد مالکیت |
| داروسازی آتی فارمد                                | ۲۸۰,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                      | ۹۷,۹۹۹,۹۷۸  | ۱۲۱,۰۱۲       | ۰           | ۰             | ۱۲۱,۰۱۲    | ۳۵,۰۰         | ۱۲۱,۰۱۲     |
| شرکت بیوسان فارمد (سهامی خاص)                     | ۵۰۰,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                      | ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۱۰۰,۰۰۰       | ۰           | ۰             | ۱۰۰,۰۰۰    | ۲۰,۰۰         | ۱۰۰,۰۰۰     |
| داروئی البرز زاگرس                                | ۲۱۰,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                      | ۴۵,۴۹۹,۵۵۰  | ۴۵,۵۰۰        | ۲۸,۰۰۰      | ۲۸,۰۰۰,۰۰۰    | ۴۵,۵۰۰     | ۳۵,۰۰         | ۷۳,۵۰۰      |
| داروئی البرز فارمد                                | ۱,۳۰۰                   | ۱,۰۰۰                      | ۶۳۶,۷۰۰     | ۷۰,۳۵۴        | ۰           | ۰             | ۷۰,۳۵۴     | ۴۸,۹۸         | ۷۰,۳۵۴      |
| تولید دارو                                        | ۵۸,۸۰۰                  | ۱,۰۰۰                      | ۴۴,۹۱۷,۹۸۸  | ۴۶,۰۴۳        | ۰           | ۰             | ۴۶,۰۴۳     | ۷۶,۳۹         | ۴۶,۰۴۳      |
| شرکت خدماتی مجتمع صنایع داروسازی                  | ۴,۹۰۰                   | ۱۰,۰۰۰                     | ۱۰۰,۵۰۰     | ۲۱,۴۴۸        | ۰           | ۰             | ۲۱,۴۴۸     | ۲۰,۵۱         | ۲۱,۴۴۸      |
| هربی فارمد                                        | ۱۰۰,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                      | ۱۷,۰۰۰,۰۰۰  | ۱۷,۰۰۰        | ۰           | ۰             | ۱۷,۰۰۰     | ۱۷,۰۰         | ۱۷,۰۰۰      |
| سیمان کویر کاشان                                  | ۳۲۵,۰۰۰                 | ۱۰,۰۰۰                     | ۳۲۵,۰۰۰     | ۸,۰۰۰         | ۰           | ۰             | ۸,۰۰۰      | ۱,۰۰          | ۸,۰۰۰       |
| پاکینه شو                                         | ۱۱,۳۷۵                  | ۱,۰۰۰                      | ۱,۷۰۶,۲۸۰   | ۱,۷۰۶         | ۰           | ۰             | ۱,۷۰۶      | ۱۵,۰۰         | ۱,۷۰۶       |
| مشاوران مدیریت و مطالعات راهبردی تدبیر(سهامی خاص) | ۳۰,۰۰۰                  | ۱,۰۰۰                      | ۱,۵۰۰,۰۰۰   | ۱,۵۰۰         | ۰           | ۰             | ۱,۵۰۰      | ۵,۰۰          | ۱,۵۰۰       |
| نماینده بیمه ایمن البرز                           | ۱,۰۰۰                   | ۱۰,۰۰۰                     | ۹۸,۴۹۹      | ۹۸۵           | ۰           | ۰             | ۹۸۵        | ۹۸,۵۰         | ۹۸۵         |
| سایر شرکتهای خارج از بورس                         | ۰                       | ۰                          | ۲۶,۰۲۷      | ۱۷,۰۴۴        | ۰           | ۰             | ۱۷,۰۴۴     | ۰,۰۰          | ۱۷,۰۴۴      |
| جمع                                               |                         |                            |             | ۴۵۰,۵۹۲       | ۲۸,۰۰۰      |               |            | ۴۷۸,۵۹۲       |             |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                       |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| شرکت: شرکت گروه دارویی البرز(گروه سرمایه گذاری البرز)                        | نماد: والبر | شماره اطلاعیه : ۴۸۳۴۴۰        | کد صنعت: ۲۴۲۳۳۰ | سرمایه ثبت شده: ۳,۷۰۰,۱۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال        |

صورت ریز معاملات سهام – تحصیل شده

| نام شرکت                 | بهای تمام شده هر سهم (ریال) | کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس | کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس |
|--------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------|
| گروه دارویی سبحان        | ۹۹۹                         | ۱۹۱,۳۱۵                                   | ۰                                  |
| البرز دارو               | ۱,۰۰۰                       | ۲۵,۰۹۴                                    | ۰                                  |
| لابراتوارهای داروئی رازک | ۲۲۴                         | ۵,۸۱۸                                     | ۰                                  |
| سبحان دارو               | ۱,۱۸۱                       | ۹۱,۵۴۵                                    | ۰                                  |
| پخش البرز                | ۱,۰۱۷                       | ۷۲,۵۱۷                                    | ۰                                  |
| دارو سازی تولید دارو     | ۲,۳۸۸                       | ۴۸                                        | ۰                                  |
| سرمایه گذاری اعتلا البرز | ۹۹۲                         | ۵,۴۴۴                                     | ۰                                  |
| کی بی سی                 | ۲,۶۳۱                       | ۲۷,۲۷۴                                    | ۰                                  |
| داروسازی سبحان آنکولوژی  | ۱,۰۰۰                       | ۲۲,۷۹۷                                    | ۰                                  |
| داروئی البرز زاگرس       | ۱,۰۰۰                       | ۰                                         | ۲۸,۰۰۰                             |
| جمع                      |                             | ۴۴۱,۸۵۲                                   | ۲۸,۰۰۰                             |

صورت ریز معاملات سهام – واگذار شده

| نام شرکت                           | بهای تمام شده هر سهم (ریال) | کل مبلغ بهای تمام شده | (قیمت واگذاری هر سهم (ریال) | کل مبلغ واگذاری | سود (زیان) واگذاری |
|------------------------------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|-----------------|--------------------|
| گروه دارویی سبحان                  | ۱,۲۰۲                       | ۳۳,۲۶۴                | ۳,۶۰۵                       | ۹۹,۷۰۰          | ۶۶,۴۳۶             |
| البرز دارو                         | ۸,۱۶۰                       | ۶,۲۴۳                 | ۶,۳۵۵                       | ۴,۸۶۲           | (۱,۳۸۱)            |
| سبحان دارو                         | ۱,۲۲۴                       | ۱۰,۶۲۵                | ۳,۰۴۹                       | ۲۶,۴۵۳          | ۱۵,۸۲۸             |
| داروسازی فارابی                    | ۴,۶۲۷                       | ۱۱,۷۹۹                | ۵,۱۵۴                       | ۱۳,۱۴۳          | ۱,۳۴۴              |
| تولید مواد اولیه دارویی البرز بالک | ۱,۰۱۵                       | ۶۱,۹۳۴                | ۲,۲۶۶                       | ۱۳۸,۲۶۴         | ۷۶,۳۳۰             |
| داروسازی سبحان آنکولوژی            | ۱,۱۲۲                       | ۱۵,۷۸۹                | ۱,۵۱۹                       | ۲۱,۳۶۸          | ۵,۵۷۹              |
| جمع                                |                             | ۱۳۹,۶۵۴               |                             | ۳۰۳,۷۹۰         | ۱۶۴,۱۳۶            |